Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N¢ 115/2018/SECITEC

O Secretério de Estado de Ciéncia, Tecnologia e Inovagao: Domingos Savio Boabaid Parreira , no uso de suas atribuigdes
legais, e tendo em vista o que consta no Artigo 109 da Lei Complementar n® 04 de 15.10.1990; RESOLVE: Art. 1°. Aprovar
a Escala de Licenga Prémio dos Servidores da SECITEC/MT, para o exercicio de 2019, conforme se segue:

Escala Anual de Licenca Prémio 2019 - SECITEC

Més: Fevereiro

Nome Data Inicial Data Final
Matricula
203859 Hugo Freria Salvador 11/02/2019 12/03/2019
92866 Valdivino de Souza Barbosa 04/02/2019 05/03/2019
Més: Abril

Nome Data Inicial Data Final
Matricula
115757 Féabio Vieira Alves 01/04/2019 30/04/2019
Més: Maio

Nome Data Inicial Data Final
Matricula
79740 Rosinete Jose de Souza Vaz 06/05/2019 04/06/2019

Guimaraes
205125 Marcos René da Silva 20/05/2019 18/06/2019
Més: Julho

Nome Data Inicial Data Final
Matricula
128667 Deodato Fernandes da Silva 01/07/2019 30/07/2019
115757 Féabio Vieira Alves 01/07/2019 30/07/2019
Més: Agosto

Nome Data Inicial Data Final
Matricula
203859 Hugo Freria Salvador 12/08/2019 10/09/2019
53426 Loraci Verd Lambi 05/08/2019 03/09/2019
74409 Maria Helena Queiroz Onofre 05/08/2019 03/09/2019
203060 Vera Lucia Tore Negrao 05/08/2019 03/09/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: fc100a6b



Més: Setembro

Matricula

205028

35907

74409

92866

Més: Outubro

Matricula

128667

115757

35907

205125

74409

79740

Més: Novembro

Matricula

203859

205028

35907

53426

205125

203060

Nome

Joadir Gongalves da Silva

Juvenil Gilberti

Maria Helena Queiroz Onofre

Valdivino de Souza Barbosa

Nome

Deodato Fernandes da Silva

Féabio Vieira Alves

Juvenil Gilberti

Marcos René da Silva

Maria Helena Queiroz Onofre

Rosinete Jose de Souza Vaz
Guimaraes

Nome

Hugo Freria Salvador

Joadir Gongalves da Silva

Juvenil Gilberti

Loraci Verd Lambi

Marcos René da Silva

Vera Lucia Tore Negrao

Data Inicial Data Final

02/09/2019 01/10/2019

20/09/2019 19/10/2019

04/09/2019 03/10/2019

02/09/2019 01/10/2019

Data Inicial Data Final

01/10/2019 30/10/2019

01/10/2019 30/10/2019

20/10/2019 18/11/2019

17/10/2019 15/11/2019

04/10/2019 02/11/2019

01/10/2019 30/10/2019

Data Inicial Data Final

18/11/2019 17/12/2019

04/11/2019 03/12/2019

19/11/2019 18/12/2019

18/11/2019 17/12/2019

16/11/2019 15/12/2019

04/11/2019 03/12/2019

Art. 2° Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicacao.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiaba-MT, 18 de dezembro de 2018.

DOMINGOS SAVIO BOABAID PARREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: fc100a6b



Secretario de Estado de Ciéncia Tecnologia e Inovagao

(Original Assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Caddigo de autenticacao: fc100a6b

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: fc100a6b


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:23:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




