Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA № 115/2018/SECITEC

O Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação: Domingos Sávio Boabaid Parreira , no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta no Artigo 109 da Lei Complementar nº 04 de 15.10.1990; RESOLVE: Art. 1º. Aprovar a Escala de Licença Prêmio dos Servidores da SECITEC/MT, para o exercício de 2019, conforme se segue:

Escala Anual de Licença Prêmio 2019 - SECITEC

Mês: Fevereiro Matrícula	Nome	Data Inicial Data Final
203859	Hugo Freria Salvador	11/02/2019 12/03/2019
92866	Valdivino de Souza Barbosa	04/02/2019 05/03/2019
Mês: Abril Matrícula	Nome	Data Inicial Data Final
115757	Fábio Vieira Alves	01/04/2019 30/04/2019
Mês: Maio Matrícula	Nome	Data Inicial Data Final
79740	Rosinete Jose de Souza Vaz Guimaraes	06/05/2019 04/06/2019
205125	Marcos Renê da Silva	20/05/2019 18/06/2019
Mês: Julho Matrícula	Nome	Data Inicial Data Final
128667	Deodato Fernandes da Silva	01/07/2019 30/07/2019
115757	Fábio Vieira Alves	01/07/2019 30/07/2019
Mês: Agosto Matrícula	Nome	Data Inicial Data Final
203859	Hugo Freria Salvador	12/08/2019 10/09/2019
53426	Loraci Verd Lambi	05/08/2019 03/09/2019
74409	Maria Helena Queiroz Onofre	05/08/2019 03/09/2019
203060	Vera Lucia Tore Negrão	05/08/2019 03/09/2019

Mês: Setembro Matrícula	Nome	Data Inicial Data Final
205028	Joadir Gonçalves da Silva	02/09/2019 01/10/2019
35907	Juvenil Gilberti	20/09/2019 19/10/2019
74409	Maria Helena Queiroz Onofre	04/09/2019 03/10/2019
92866	Valdivino de Souza Barbosa	02/09/2019 01/10/2019
Mês: Outubro Matrícula	Nome	Data Inicial Data Final
128667	Deodato Fernandes da Silva	01/10/2019 30/10/2019
115757	Fábio Vieira Alves	01/10/2019 30/10/2019
35907	Juvenil Gilberti	20/10/2019 18/11/2019
205125	Marcos Renê da Silva	17/10/2019 15/11/2019
74409	Maria Helena Queiroz Onofre	04/10/2019 02/11/2019
79740	Rosinete Jose de Souza Vaz Guimaraes	01/10/2019 30/10/2019
Mês: Novembro	Nome	Data Inicial Data Final
203859	Hugo Freria Salvador	18/11/2019 17/12/2019
205028	Joadir Gonçalves da Silva	04/11/2019 03/12/2019
35907	Juvenil Gilberti	19/11/2019 18/12/2019
53426	Loraci Verd Lambi	18/11/2019 17/12/2019
205125	Marcos Renê da Silva	16/11/2019 15/12/2019
203060	Vera Lucia Tore Negrão	04/11/2019 03/12/2019

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2018.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fc100a6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar